CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N.º 002/2024

COMUNICADO
DIVULGAÇÃO DEFINITIVA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A COORDENAÇÃO DE CONCURSOS DA UNOCHAPECÓ torna público que, após decorrido o prazo,
não houve interposição de recurso contra a análise dos pedidos de isenção de taxa de inscrição do
Edital do Concurso Público do MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE, ratificando-se a relação publicada
no dia 19 de novembro de 2024, conforme abaixo :

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
200004 ANA CAROLINE MARTINS Indeferido
200008 ANDERSON JONAS PINHEIRO Deferido
200011 KARINA MARIANO Deferido
200015 DEILTON RODRIGUES PEREIRA Indeferido
200022 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL Deferido
200034 GUSTAVO BOCCHI MAIA WERSDOEFER Deferido
200037 TICIANE ALINE BOSAK Deferido
200039 EVELYN TAINA MARTIN Indeferido
200040 RAYSSA KLOCZKO Indeferido
200050 MAURO DO CARMO Deferido
200054 AFONSO GEORG PETRY Indeferido
200055 DAVID NATAN SILVA DA ROSA Deferido
200057 JOSE LIDIO DE SOUZA BUENO Indeferido
200060 ALEXANDRO FIGUEIRO Indeferido
200063 ANA PAULA MENDO LIOTTO Indeferido
200071 MARCIO MARASCHINI Indeferido
200074 LEANDRO HENNIG Indeferido
200080 SUZANA BITTENCOURT ZANOTTI Indeferido
200085 JONNI MAICON CERESA Indeferido
200087 GABRIEL TRINDADE DA SILVA BEZERRA Indeferido
200090 DILCEU CAMPOS DA ROSA Indeferido
200093 MARCOS ARASHIRO DA SILVA Deferido
200099 KARINA VIEIRA GOMES Indeferido
200100 HENRIQUE AUGUSTO LOBO Indeferido
200104 WALTER SANTANA DA SILVA Deferido
200105 YURI BRITO GARCIA Indeferido

Chapecó-SC, 26 de novembro de 2024.

COORDENAÇÃO CONCURSOS UNOCHAPECÓ